Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
À Polícia Civil de Joanópolis

Requerimento nº 100/2013

Maria Elmira Lopes da Silva Leme, Vereadora em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER se digne Vossa
Excelência, concomitantemente a Polícia Civil de Joanópolis, remeta a esta Casa de Leis,
informações sobre as investigações a respeito das fraudes em atestados médicos, ocorridos em
maio, durante a campanha de vacinação da influenza A (H1N1).

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 28 de agosto de 2013.

Maria Elmira Lopes da Silva Leme

Vereadora